PARS DISMEMBRATUR, EX QUA NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA 

(( DE IPAMU ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo uberiores percipiantur fructus ex Evangelii praeconum laboribus 

valde prodest Missiones nimio patentes territorio dividere et novas exinde 

Missiones condere. Cum autem ad Evangelizationis operi in Congo Bel

gico facilius consulendum maxime prodesse visum sit novam ibidem Prae

fecturam Apostolicam erigere, territorii parte e Vicariatibus Apostolicis 

de Koango et de Kassai Superiore distracta, Nos ad boc deveniendum 

peropportunum censuimus. De venerabilium igitur Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praeposi

torum consilio, re mature perpensa, suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, deque su

premae Nostrae potestatis plenitudine, a Vicariatu Apostolico de Koango 

districtus de Niadi et de Kamtseha-Loange, a Vicariatu vero de Kassai 

Superiore districtum de Basongo-Brabanta seiungimus, atque ex terri

torio ita distracto novam Praefecturam Apostolicam erigimus et consti

tuimus sub nomine « de Ipamu », ipsamque Congregationis Oblatorum 

Beatae Mariae Virginis Immaculatae curis, ad Nostrum tamen et S. Sedis 

beneplacitum per praesentes Litteras committimus. Huic autem Prae

fecturae de Ipamu, eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, 

privilegia, honores et potestates quibus ceterae per orbem Praefecturae 

earumque Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus 

et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero 

Litterarum transumptis aut excerptis, manu tamen alicuius notarii pu

blici subscriptis et sigillo alicuius viri. in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis eamdem prorsus volumus haberi fidem quae hisce Lit

teris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, 
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commissionis, statuti, mandati et voluntatis Nostrae infringere, vel ei 

contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die tertiadecima mensis aprilis, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert , Decanus Collegii Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVI, n. 76 - Al. Trussardi. 

E P I S T U L A E . 

I 

AD E M U M P. D. AUGUSTUM TIT. S. MARIAE DE PACE S. R. E. PRESBYTERUM CAR

DINALEM HLOND, ARCHIEPISCOPUM GNESNENSEM ET POSNANIENSEM : DE 

CONGRESSU IN HONOREM CHRISTI REGIS EX OMNIBUS GENTIBUS PRIMO 

POSNANIAE COGENDO. 

PIUS PP . XI 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quas 

ante annos ferme duodecim Litteras Encyclicas « Quas primas » de regia 

Servatoris Nostri potestate deque festo Christi Regis instituendo edidi

mus, eas uberrimos per totam Ecclesiam protulisse fructus vehementer 

gaudemus. Quos inter fructus singulari prorsus Nos replet laetitia sa-

pientissimum saluberrimumque plurium virorum ecclesiasticorum con

silium, ut statis temporibus peculiares in-honorem Christi Regis cogantur 

congressus, qui in hoc unum studia sua conferant, ut regia Servatoris 

Nostri dignitas passim ab omnibus agnoscatur et publica omnium popu

lorum vita suavissimo Divini Regis subiiciatur imperio. Istorum con

ventuum, cum quattuor priores angustioribus limitibus continerentur, 

quintus, proximo mense iunio celebrandus, in inclytam civitatem Posna-

niensem ex catholico orbe advocabit quotquot oportere Christum regnare 

ardenter exoptant. 
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Et haec quidem vere internationalis (ut aiunt) nota, ea est quam ante 

omnia Congressui Posnaniensi plurimum gratulamur. Quodsi enim qui 

nolunt Christum regnare super se, nil intentatum relinquunt ut in com

munionem odii sui mundum pertrahant universum, nonne oportet ii qui 

filios regni se esse gloriantur, ex omni gente omnique populo consilia 

viresque in unum conferant, atque ita in orbe terrarum universo unum 

pro Christo rege agmen efficiant? 

Nobilissimo huiusmodi operi permagnam id quoque conciliat laudem, 

quod iste Congressus cunctos suos labores ad hoc unum dirigere decrevit, 

ad avertendum nempe nefandum malum, ad praecavendum immane peri

culum, quod omnibus gentibus ex impia communistarum doctrina et 

factione imminet, quodque nuper Litteris Encyclicis « Divini Redem

ptoris » Nosmet universae Ecclesiae simulque universo humano generi